PLANTILIA DE RESPUESTA

PRIMER EJERCICIO

RRECTA

Proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Técnicos de Gestion, de Administracion
General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid.

Orden 2112/2023, de 1 de febrero de 2019 (BOCM del 11 de septiembre)

N2 OPCION N2 OPCION N2 OPCION N2 OPCION
PREGUNTA | CORRECTA | PREGUNTA | CORRECTA | PREGUNTA | CORRECTA | PREGUNTA | CORRECTA
1 B 21 C 41 B 61 B
2 A 22 B 42 A 62 D
3 D 23 B 43 C 63 B
4 A 24 B 44 A 64 C
5 B 25 A 45 B 65 D
6 A 26 D 46 A 66 C
7 D 27 C 47 D 67 D
8 A 28 A 48 B 68 C
9 A 29 D 49 C 69 A
10 D 30 B 50 A 70 C
11 D 31 D 51 D 71 A
12 D 32 A 52 D 72 D
13 B 33 A 53 D 73 D
14 D 34 D 54 A 74 B
15 C 35 C 55 C 75 A
16 A 36 B 56 D 76 C
17 B 37 A 57 C 77 D
18 C 38 A 58 D 78 C
19 C 39 D 59 A 79 D
20 B 40 (o 60 D 80 D

PREGUNTAS DE RESERVA

Ne OPCION
PREGUNTA | CORRECTA
81 B
82 D
83 C
84 C
85 B




